PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORO
ESTADO DO CEARA

Oficio Ro 2023.02.27.005

Choro - CE, 27 de Fevereiro de 2t 23

Ao Sr.
JUCIEUDES SALVA DE CARVALHO
Secretário Municipalde Infraestrutura

Assunto: RESPOSTA AO OFICIO DA PREFEITURA DE TIANGUÁ-CE, AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃ } À
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N' 2022.10.18.001. DECORRENTE AO PREGÃO ELETRONICC N'
028/2022 - PE - SRP.

Prezado Senhor

Em resposta ao ofício da Prefeitura de Tianguá, solicitando aderir a ATA DE REGISTRO )E
PREÇOS NO 2022.10.í8.001, que tem por objeto "sELEÇÀO nE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTR0 0E
PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÕES DE UAQuit 4S
PESADAS PARA AUXILIAR NAS AÇÕES EXECUTADAS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA )E
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CHORO/CE. E em referencia e por conhecimento de que os termos preten !da
por V.S'., encantaram-se nela contemplados e compatíveis com os paramentos Guio preços foram registrados n sta
Secretaria, conforme Decreto Municipal n' 253/2020. decidirmos pela AUTORIZAÇÃO à adesão pretendida dos
identificados em anexo.

Entretanto, informamos que a norma legalestabelece que ao detentor do preço registrado aceitar ou n
pedido do interessado. portando se faz necessária a expedição de oficio para anuência da Empresa detentora dos
da Ata de Registro de Preços 2022.10.18.001, no caso a Empresa CARIRI EDIFICACOES, SERVICO
CONDUCOES EIRELI, inscrita no CNPJ NO 39.420.606/0001-11

Para compor a mencionada Autorização encaminhámos em anexo os seguintes documentos

Publicação do Aviso de Licitação e Estrato da Ata e outrosIAta da Sessão ou Sessões; Editale s
anexoslCópia das PortariasIEventuais Impugnações ou recursos; Cópia dos documentes da vencedorlCol
dos Pareceres Técnicos ou JurídicoslCópia da Proposta ReadequadaITremo de Adjudicação e Homologaç;
Ata de Registro de Preço e Anexos.

Sem mais para o momento, ensejamos votos de elevadas consideração

Atenciosamente.
ssinada mpn

LEONILSON MARINHO BRITO

Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura de Choro/CE

Av. Cel. João Paracampos, NP 1410 -- Centro, CNPJ: 63.386.627/0001-42
CGF: 06.920.507-8Site: WWW:;çt)g;!i;Q:ggy:b.